
ZARZĄDZENIE   NR 42/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla  
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały VI/30/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 
marca 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dukla 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w niżej wymienionych pozycjach wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Dukla na lata 2011-2024:  
1) zwiększa się w 2011 roku dochody bieżące o kwotę 1.094.203,00 zł, 
2) zwiększa się w 2011 roku wydatki bieżące o kwotę 1.066.962,00 zł w tym 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 95.215,60 zł, 
3) zwiększa się w 2011 roku wydatki majątkowe o kwotę 27.241,00 zł. 
Ostateczne kwoty są zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


